3

	PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS AN SINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 138/TrTHCS
	     An Sinh, ngày 31 tháng 3 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC
Tháng 4 năm 2023

I. Nhiệm vụ trọng tâm:
- Phát động phong trào thi đua  dạy tốt – học tốt chào mừng ngày Giải phóng miền Nam (30/4) và ngày Quốc tế lao động (1/5).
- Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.
- Tham dự các Cuộc thi cấp thị xã: Sáng tạo TTNNĐ, “Hoạ mi vàng”, Tin học trẻ; Giao lưu CLB tiếng Anh.
- Tổ chức chấm – nộp hồ sơ Sáng kiến kinh nghiệm năm học 20922 – 2023.
- Tổ chức Hội thi Võ Vovinam cấp trường.
- Tổ chức Giao hữu bóng đá nam khối 8,9 chòa mừng lỉ niệm Ngày Giải phóng miềm Nam (30/4) và Quốc tế lao động (1/5).
      - Tham dự các Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn do Sở, Phòng GD&ĐT tổ chức.
II. Lịch cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	4-5/4
	Tham gia tập huấn hướng dẫn thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia

Đ/c Oanh

Đ/c Oanh, Bùi Hiên, Hà Anh

	7/4
	- Làm việc với đoàn kiểm tra Công an thị xã về công tác PPCC.
· Họp Hội đồng giao ban công tác tháng 4/2023
	Đ/c Oanh
	BCH PCCC

CBGVNV toàn trường

	9/4
	Tham gia Giao lưu CLB Tiếng anh cấp Tiểu học, THCS năm học 2022 – 2023
	Đ/c Quyền

Nhóm GV T. Anh, Đ/c Thảo, Tú, CLB T. Anh

	11/4
	Phối họp với Trung tâm tạo việc làm người khuyết tật và trẻ mồ côi tỉnh Nghệ An tổ chức giao lưu văn nghệ với chủ đề “Nối vòng tay nhân ái”
	Đ/c Oanh
	CBGVNV,HS toàn trường

	12/4
	- Tổ chức hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp năm học 2022-2023 (Khối 9)
- Nộp SKKN năm học 2022 - 2023
	Đ/c Oanh

Đ/c Oanh

	GVCN Khối 9, Đ/c Tú, Thu, Đ.Nhung

 10 đ/c dự thi

	13,19,22/4
	Giao hữu bóng đá Khối 8,9
	Đ/c Quyền
	Nam GV; GVCN khối 8,9;
Đội tuyển Bóng đá

	14/4

	Nộp sản phẩm sáng tạo Thanh thiếu niên-Nhi đồng năm học 2022 - 2023
	Đ/c Quyền

	Đ/c Phương

	14-15/4

	Tham gia Cuộc thi Tin học trẻ cấp Thị xã lần thứ XIII năm 2023
	Đ/c Quyền
	Đ/c Lê Hương, 3 HS đội tuyển

	15/4
	Chấm SKKN năm học 2022- 2023
	Đ/c Oanh
	HĐ chấm SKKN

	19/4
	Nộp hồ sơ SKKN năm học 2022- 2023 về PGD
	Đ/c Oanh
	Đ/c Lê Hương

	20/4
	[bookmark: _GoBack]Tham gia hội thi Hoạ mi vàng cấp thị xã
	Đ/c Oanh
	Đ/c Thu, HS

	17-21/4
	Tổ chức khám tật khúc xạ cho HS toàn trường
	Đ/c Oanh
	NV y tế

	21-22
	Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của nhân viên hành chính
	Đ/c Oan
	Ban KT nội bộ

	24-26
	Kiểm tra hoạt động của tổ CM đối với tổ KHXH
	Đ/c Oan
	Ban KT nội bộ

	27/4
	Tổ chức Hội thi Võ Vovinam  cấp trường

Đ/c Quyền
	Đ/c Văn
GVCN

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT (b/c);
· BGH (t/h);
· Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh